SHAPE  \* MERGEFORMAT

濮县政督〔2022〕7号                签发人：刘  锐
                              办理结果：B

                                 是否同意对外公开：同意
濮阳县人民政府

对市八届人大六次会议第63号建议的

答  复

李国峰等代表：

您们提出的关于“缓解G106与新南环路交叉口交通问题”的建议收悉。现答复如下：

濮阳县政府高度重视道路交通建设，先后投资建设挥公大道、文昌路南延、文明路南延、国庆路东延等道路。因G106与新南环路过境重型货车较多，交叉口处存在交通拥堵等问题，濮阳县邀请专家现场论证，确定通过拓宽道路解决问题。

目前，G106与新南环路交叉口拓宽方案及图纸设计已完成，正在编制施工费用预算。待拓宽工程完成后，将彻底解决交叉路口拥堵等问题。

                         2022年9月5日

（联系人：刘兵杰    联系电话：15936733903）

抄送：市人大选工委（2份）、市委市政府督查局（2份）

[image: image1.bmp]濮阳县人民政府办公室                    2022年9月5日印发